
UCHWAŁA NR XIV.137.2015 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 t.j.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

2015 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Kwoty wydatków, o których mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

 

§ 3 

 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 

kwot wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami  

o sprawozdawczości budżetowej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV.137.2015  

Rady Gminy Klembów  

 z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

oraz określenie ostatecznego terminu wykonania 
 
 
 

Dział  Rozdział § Treść  

 

Wydatki  

ogółem 

Wydatki w zł Termin  

realizacji w tym: 

 bieżące 

w tym:  

majątkowe 

010 01010 6050 

 

Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno -

kanalizacyjnego w gm. Klembów 

-Wodociąg Grupowy Klembów; 

10) budowa wodociągu w 

miejscowości Tuł 

357 774,03 0,00    357 774,03 30.05.2016 r. 

010 01010 

 

6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno -

kanalizacyjnego w gm. Klembów 

-Wodociąg Grupowy Klembów; 

4) budowa wodociągu w 

miejscowościach Ostrówek- 

Lipka  

689 357,86 0,00    689 357,86 30.05.2016 r. 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. Klembów. 

Wodociąg Grupowy Klembów; 9) 

budowa wodociągu w 

miejscowości Krzywica 

  272 317,15 0,00    272 317,15 30.03.2016 r. 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. Klembów. 

Wodociąg Grupowy Klembów; 

12) budowa wodociągu w 

miejscowości Stary Kraszew 

      9 840,00 0,00        9 840,00 29.02.2016 r. 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno 

kanalizacyjnego w gm. Klembów. 

Wodociąg Grupowy Klembów: 

14) budowa wodociągu w 

miejscowości Rasztów 

 11 070 ,00 0,00      11 070,00 29.02.2016 r. 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez 

rozbudowę systemu wodno -

kanalizacyjnego w gm. Klembów 

-Wodociąg Grupowy Klembów; 

11) budowa wodociągu w 

miejscowości Wola Rasztowska  

     32 902,50              0,00      32 902,50 29 02.2016 r. 



600 60016 6050 Budowa ul. Kościuszki, Piotra 

Skargi, Felińskiego i Ogrodowa w 

miejscowości Ostrówek 

     5 000,00 0,00        5 000,00 30.06.2016 r. 

600 60016 6050 Opracowanie projektu 

technicznego budowy drogi w 

kierunku Tłuszcz- Krusze 

    69 495,00 0,00      69 495,00 30.06.2016 r. 

710 71095 4300 Wykonanie mapy z 

projektowanym podziałem 

nieruchomości w obrębie0015- 

Tuł dz. Nr 554/2 mającym na celu 

wydzielenie działek 

przeznaczonych na drogi  

      2 000,00      2 000,00                0,00 30.06.2016 r. 

710 71095 4300 Wykonanie mapy zawierającej 

podział nieruchomości w obrębie 

geodezyjnym Lipka, działki nr 

953/4; 953/6 i 969 pod 

poszerzenie drogi  

     4 840,00      4 840,00                0,00 30.06.2016 r. 

710 71095 4300 Wykonanie mapy z 

projektowanym podziałem 

nieruchomości w obrębie 0008- 

Lipka działki . nr 

500,551,555,557,560,562,569,572

,574,1071 mającym na celu 

wydzielenie drogi 

      7 380,00      7 380,00                0,00 30.06.2016 r. 

801 80101 6050 Budowa hali sportowej i łącznika 

przy szkole w Dobczynie - projekt 

    52 275,00 0,00      52 275,00 30.04.2016 r. 

801 80101 4300 Opracowanie dokumentacji 

rewitalizacji parku wraz z 

oświetleniem przy szkole 

Podstawowej w Woli 

Rasztowskiej oraz adaptacji nie 

używanej części piwnic na cele 

użytkowe  

    30 000,00     30 000,00                0,00 29.02.2016 r. 

900 90001 6050  Projekt kanalizacji w 

miejscowości Sitki i aktualizacja 

projektu ul . Jana Pawła II w 

miejscowości Klembów 

    54 000,00 0,00      54 000,00 30.05.2016 r. 

900 90001 

 

6050 Projekt  rozbudowy kanalizacji ul. 

Wołomińskiej w Ostrówku z 

przedłużeniem do trasy 

wojewódzkiej nr 634 

    18 696,00 0,00      18 696,00 29.02.2016 r. 

900 90015 4270 wymiana lamp oświetlenia 

ulicznego z rtęciowych na lampy 

sodowe 70W w miejscowościach: 

Rasztów, Dobczyn, Stary 

Kraszew, Pasek, Ostrówek, 

Klembów, Karolew, Tuł, Wola 

Rasztowska, Roszczep. Krusze. 

  189 697,12 189 697,12              0,00 30.05.2016 r. 

X X X Ogółem: 1 806 644,66 233 917,12 1 572 727,54 X 

                                                    

                                                                           

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV.137.2015  

Rady Gminy Klembów  

 z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 
 

 
Wydatki budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

oraz określenie ostatecznego terminu wykonania 
 
 
 

Dział Rozdział § Treść  

 

Wydatki  

ogółem 

Wydatki w zł 

w tym: 

 bieżące 

w tym:  

majątkowe 

010 01010 6050 

 

Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 

systemu wodno -kanalizacyjnego w gm. 

Klembów -Wodociąg Grupowy Klembów; 

10)  budowa wodociągu w miejscowości 

Tuł 

  357 774,03 0,00    357 774,03 

010 01010 

 

6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 

systemu wodno -kanalizacyjnego w gm. 

Klembów -Wodociąg Grupowy Klembów; 

4)  budowa wodociągu w miejscowościach 

Ostrówek- Lipka  

  689 357,86 0,00    689 357,86 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 

systemu wodno kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów; 

9)  budowa wodociągu w miejscowości 

Krzywica 

  272 317,15 0,00    272 317,15 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 

systemu wodno kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów; 

12)  budowa wodociągu w miejscowości 

Stary Kraszew 

      9 840,00 0,00        9 840,00 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 

systemu wodno kanalizacyjnego w gm. 

Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów: 

14)  budowa wodociągu w miejscowości 

Rasztów 

   11 070 ,00 0,00      11 070,00 

010 01010 6050 Ochrona ekosystemu Zalewu 

Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę 

systemu wodno -kanalizacyjnego w gm. 

Klembów -Wodociąg Grupowy Klembów; 

11)  budowa wodociągu w miejscowości 

Wola Rasztowska  

    32 902,50            0,00      32 902,50 

600 60016 6050 Budowa ul. Kościuszki, Piotra Skargi, 

Felińskiego i Ogrodowa w miejscowości 

Ostrówek 

      5 000,00 0,00        5 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu  technicznego 

budowy drogi w kierunku Tłuszcz- Krusze 

    69 495,00 0,00      69 495,00 



710 71095 4300 Wykonanie mapy z projektowanym 

podziałem nieruchomości w obrębie 0015- 

Tuł dz. Nr 554/2 mającym  na celu 

wydzielenie działek przeznaczonych na 

drogi  

      2 000,00     2 000,00               0,00 

710 71095 4300 Wykonanie mapy zawierającej podział 

nieruchomości w obrębie geodezyjnym 

Lipka, działki nr 953/4; 953/6 i 969 pod 

poszerzenie drogi  

      4 840,00    4 840,00               0,00 

710 71095 4300 Wykonanie mapy z projektowanym 

podziałem nieruchomości w obrębie 0008- 

Lipka działki . nr 500, 551, 555, 557, 560, 

562, 569, 572, 574, 1071 mającym na celu 

wydzielenie drogi 

      7 380,00     7 380,00               0,00 

801 80101 6050 Budowa hali sportowej i łącznika przy 

szkole w Dobczynie - projekt 

    52 275,00 0,00      52 275,00 

801 80101 4300 Opracowanie dokumentacji rewitalizacji 

parku wraz z oświetleniem przy szkole 

Podstawowej w Woli Rasztowskiej oraz 

adaptacji nie używanej części piwnic na 

cele użytkowe  

    30 000,00   30 000,00               0,00 

900 90001 6050  Projekt kanalizacji w miejscowości Sitki i 

aktualizacja projektu ul . Jana Pawła II w 

miejscowości Klembów 

    54 000,00 0,00      54 000,00 

900 90001 

 

6050 Projekt  rozbudowy kanalizacji ul. 

Wołomińskiej w Ostrówku z 

przedłużeniem do trasy wojewódzkiej nr 

634 

    18 696,00 0,00      18 696,00 

900 90015 4270 wymiana lamp oświetlenia ulicznego z 

rtęciowych na lampy sodowe 70W w 

miejscowościach: Rasztów, Dobczyn, 

Stary Kraszew, Pasek, Ostrówek, 

Klembów, Karolew, Tuł, Wola 

Rasztowska, Roszczep. Krusze. 

  189 697,12 189 697,12               0,00 

X X X Ogółem: 1 806 644,66 233 917,12 1 572 727,54 

 

 


